
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

129Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 25 de Outubro de 2022 • Edição IVDCLXXXV

ld:0B620406F1667875 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUÍ 

ld:13B5A4D922A278B0 

■ -J 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 

Nº 051/2022 
PREGAO ELETR NICO 

SRP Nº 013/2022 

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO 

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ESCOLHA DA 
PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍYEIS E 
OLEO DIESEL, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ -
PI. 

O procedimento licitatório, modalidade Pregão Eletrônico - SRP, nº 013/2022 de que trata este processo, objetivou 
a seleção da melhor proposta para a contratação de Empresa para REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA 
FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEIS E OLEO DIESEL, A FIM DE ATENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ - PI. Foi em toda a sua tramitação atendida a 
legislação pertinente, consoante o Parecer da Comissão Permanente de Licitação deste Município. 

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, ADJUDICO o procedimento, modalidade Pregão, nº 
013/2022 e, consequentemente, o objeto deste procedimento licitatório as empresas HP PETROLEO LAGOA 
LTDA (POSTO HD 11)-DEMAIS, CNPJ N': 30.166.399/0001-46, que saiu vencedora do certame com o valor 
global do Lote Ide RS 179.700,00 (cento e setenta e nove mil, setecentos reais) e valor Global do Lote II de 
RS 1.753.800,00 ( um milhão, setecentos e cinquenta e três mil e oitocentos reais) conforme documentação que 
faz parte desse processo. 

PUBLIQUE-SE 

Lagoa do Piauí - PI, 24 de outubro de 2022. 

Natbália Araújo Santos Ribeiro Cavalcante 
Portaria nº 036/2022 

Pregoeira 

ld: 167C2FC9DDB678B6 

■ R1 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 

Nº 051/2022 
PREGAO ELETRONICO 

SRP Nº 013/2022 

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO 

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ESCOLHA DA 
PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍYEIS E 
OLEO DIESEL, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ
PI. 

O procedimento licitatório, modalidade Pregão Eletrônico - SRP, nº 013/2022 de que trata este processo, objetivou 
a seleção da melhor proposta para a contratação de Empresa para REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ESCOLHA DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA 
FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍYEIS E OLEO DIESEL, A FIM DE ATENDER AS 
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE LAGOA DO PIAUÍ - PI. Foi em toda a sua tramitação atendida a 
legislação pertinente, consoante o Parecer da Comissão Permanente de Licitação deste Município. 

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o procedimento, modalidade Pregão, nº 
013/2022 e, consequentemente, o objeto deste procedimento licitatório as empresas HP PETROLEO LAGOA 
LTDA (POSTO HD 11)- DEMAIS, CNPJ Nº: 30.166.399/0001-46, que saiu vencedora do certame com o valor 
global do Lote Ide RS 179.700,00 (cento e setenta e nove mil, setecentos reais) e valor Global do Lote II de 
RS 1.753.800,00 ( um milhão, setecentos e cinquenta e três mil e oitocentos reais) conforme documentação que 
faz parte desse processo. 

PUBLIQUE-SE 

Gabinete do Prefeito Municipal de Lagoa do Piauí - PI, 24 de outubro de 2022. 

• 

MAURO CÉSAR SOARES DE OLIVEIRA JÚNNIOR 

Prefeito Municipal 

ld:09FEBESE93DC78DF 
ESTADO DO PIAU! 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AROAZES 

AV. 27 DE FEVEREIRO, 691, CENTRO. 

CEP: 64310-000 - AROAZES - PI. 

CNPJ: 06.554.984/0001-39 

E-MAIL: aroazes pi@hotmaH com 
TEL: (89) 3468-1345 

1 
,011 ■ ,UTUIIA D ■ 

AROAZES 

PORTARIA GP Nº 23/2022 
Aroazes - PI, 21 de outubro de 2022. 

O Prefeito Municipal de Aroazes, no uso de suas atribuições legais, 
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e conforme Lei municipal nº 298/2021 que 
cria a Ouvidoria Geral do município; 

RESOLVE 

Art. 1º - Nomear a Sra. Francisca Adriana Leite do Prado, CPF: 
057.006.163-60, para exercer a função de Ouvidora Geral do Município. 

Art. 2º - A servidora nomeada terá mandato de 3 (três) anos, de 
acordo com o art. 4º da Lei nº 298/2021. 

Art. 3º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua emissão, 
revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

~ 
Mano,/ Ptmdà d.t Ca,..uu, Ndo 

Prefeito de Aroazes 
Manoel Portela de Carvalho Neto 

Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

